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Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Adana Atletizm İl Temsilciliği

2024-2025 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  
Atletizm İl Birinciliği Yarışmaları

Katılan Sporcu Sayısı :

2024-2025 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm İl 

Birinciliği Yarışmaları

ADANA

Yarışma Bilgileri

YILDIZ KIZLAR

05-06 MART 2025

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :



Tarih-Saat : 5 Mart 2025 12:00

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

1 F998 9.12.2012 IRMAK DERİN ERASLAN ADANA-GÜNDOĞDU KOLEJİ 8.48 1  

2 311 11.10.2011 İLAYDA YİĞİT
ADANA-DERVİŞLER 
ORTAOKULU

8.52 89 2 311 11.10.2011 İLAYDA YİĞİT
ADANA-DERVİŞLER 
ORTAOKULU

8.52

3 115 17.04.2012 MİNA MUTLU
ADANA-ÖĞRETMEN HIDIR 
ÜNVERDİ O.O.

8.76 84 3 400 5.11.2012 ZEYNEP KARABUDAK

ADANA-MERYEM 
MEHMET KAYHAN 

ORTAOKULU
8.80

4 F923 13.01.2012 ADA UÇAR
ADANA ŞEHİT HALİT YAŞAR 
ORTA OKULU

8.78 4 200 24.01.2011 ASYA YAPAR 
ADANA-KENAN 
ÇETİNEL ORTAOKULU

9.94

5 F925 30.01.2012 BAŞAK KARAOĞLAN
ADANA-ÖMER KANAATBİLEN 
ORTAOKULU 

8.79 5 300 16.04.2012 NİSANUR ÇAVDI
ADANA-İSTİKLAL 
ORTAOKULU

10.71

6 400 5.11.2012 ZEYNEP KARABUDAK
ADANA-MERYEM MEHMET 
KAYHAN ORTAOKULU

8.80 84 6 900 31.01.2011 ASYA KAYA
ADANA - TUĞRULBEY 
ORTAOKULU

9.71

7 394 17.04.2011 NİSANUR ARSLAN
ADANA-ÇAMLIBEL 
ORTAOKULU

9.48 70 7 394 17.04.2011 NİSANUR ARSLAN
ADANA-ÇAMLIBEL 
ORTAOKULU

9.48

8 F838 0.01.1900 NEVİN KURT
ADANA-BÜYÜK DİKİLİ 
ORTAOKULU

9.50 8 115 17.04.2012 MİNA MUTLU
ADANA-ÖĞRETMEN 
HIDIR ÜNVERDİ O.O.

8.76

9 F316 4.01.2012
CEMİLE HELİN 
KARAARSLAN 

ADANA-FEVZİYE ÇELİK 
ORTAOKULU 

9.69 2. SERİ Rüzgar:

10 F100 18.07.2011 ÇAREM SU TÜNAKAYA
ADANA-ALİYA İZZET BEGOVİÇ 
O.O

9.70
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

11 900 31.01.2011 ASYA KAYA
ADANA - TUĞRULBEY 
ORTAOKULU

9.71 65 1  

12 200 24.01.2011 ASYA YAPAR 
ADANA-KENAN ÇETİNEL 
ORTAOKULU

9.94 61 2 F316 4.01.2012
CEMİLE HELİN 
KARAARSLAN 

ADANA-FEVZİYE 
ÇELİK ORTAOKULU 

9.69

13 300 16.04.2012 NİSANUR ÇAVDI ADANA-İSTİKLAL ORTAOKULU 10.71 45 3 F998 9.12.2012 IRMAK DERİN ERASLAN
ADANA-GÜNDOĞDU 
KOLEJİ

8.48

- F958 12.01.2013 EKİN KILINÇ
ADANA-ÖĞRETMEN ZEYNEP 
ERDOĞDU ORTAOKULU

DNS 4 F958 12.01.2013 EKİN KILINÇ
ADANA-ÖĞRETMEN 
ZEYNEP ERDOĞDU 

DNS

- F183 7.09.2012 DUYGU NUR BATMAN ADANA-ULUBEY ORTAOKULU DNS 5 F923 13.01.2012 ADA UÇAR
ADANA ŞEHİT HALİT 
YAŞAR ORTA OKULU

8.78

 6  

 7  

 8  

 3. SERİ Rüzgar:

 
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

 1  

 2 F183 7.09.2012 DUYGU NUR BATMAN
ADANA-ULUBEY 
ORTAOKULU

DNS

 3 F925 30.01.2012 BAŞAK KARAOĞLAN
ADANA-ÖMER 
KANAATBİLEN 

8.79

 4 F838 0.01.1900 NEVİN KURT
ADANA-BÜYÜK 
DİKİLİ ORTAOKULU

9.50

 5 F100 18.07.2011 ÇAREM SU TÜNAKAYA
ADANA-ALİYA İZZET 
BEGOVİÇ O.O

9.70

 6  

 7  

 8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Adana Atletizm İl Temsilciliği

2024-2025 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm İl Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 60 Metre Baraj Derecesi :

16:06

8.80

Puan

Kategori : YILDIZ KIZLAR

S
ır

a
 N

o

İLİ-OKULU Derece

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı



Tarih-Saat 5 Mart 2025 13:10

1. SERİ

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU
Elektronik 

Kronometre
Seri 

Geliş

1 312 6.11.2011 DENİZ DOĞAN
ADANA-DERVİŞLER 
ORTAOKULU

2:42.52 32 1  

2 400 5.11.2012 ZEYNEP KARABUDAK
ADANA-MERYEM 
MEHMET KAYHAN 
ORTAOKULU

2:47.35 30 2 312 6.11.2011 DENİZ DOĞAN
ADANA-DERVİŞLER 
ORTAOKULU

2:42.52

3 215 4.02.2011 HAVVA YAĞCI 
ADANA-KENAN ÇETİNEL 
ORTAOKULU

2:52.81 27 3 400 5.11.2012 ZEYNEP KARABUDAK
ADANA-MERYEM MEHMET 
KAYHAN ORTAOKULU

2:47.35

4 880 28.01.2012
KÜBRA BESİME 
DEMİRELLİ

ADANA - TUĞRULBEY 
ORTAOKULU

3:22.72 13 4 215 4.02.2011 HAVVA YAĞCI 
ADANA-KENAN ÇETİNEL 
ORTAOKULU

2:52.81

5 137 4.02.2011 BERİL DURUKAN
ADANA-ÖĞRETMEN HIDIR 
ÜNVERDİ O.O.

3:23.68 12 5 160 3.07.2012 REZZAN BOZKURT
ADANA-İSTİKLAL 
ORTAOKULU

DNF

6 494 3.05.2011 HALİME ÖZDEMİR
ADANA-ÇAMLIBEL 
ORTAOKULU

3:39.45 7 6 880 28.01.2012
KÜBRA BESİME 
DEMİRELLİ

ADANA - TUĞRULBEY 
ORTAOKULU

3:22.72

7 F818 1.01.1900 ÖMÜR TUFAN
ADANA-BÜYÜK DİKİLİ 
ORTAOKULU

3:46.38 7 494 3.05.2011 HALİME ÖZDEMİR
ADANA-ÇAMLIBEL 
ORTAOKULU

3:39.45

- 160 3.07.2012 REZZAN BOZKURT
ADANA-İSTİKLAL 
ORTAOKULU

DNF 0 8 137 4.02.2011 BERİL DURUKAN
ADANA-ÖĞRETMEN HIDIR 
ÜNVERDİ O.O.

3:23.68

 2. SERİ

 
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU
Elektronik 

Kronometre
Seri 
Geliş

 1  

 2 F818 1.01.1900 ÖMÜR TUFAN
ADANA-BÜYÜK DİKİLİ 
ORTAOKULU

3:46.38

 3  

 4  

 5  

 6  

 7  

 8  

 9  

 10  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

16:06

Puan
Sıra 
No

Göğüs No İLİ-OKULU Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Kategori : YILDIZ KIZLAR

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Adana Atletizm İl Temsilciliği

2024-2025 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm İl Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi : 2:32.30



Baraj Derecesi : 4.40

Basma Alanı : Tarih-Saat 13:00

1 2 3 4

1 F978 2.07.2012 BEREN TEKİN 
ADANA-KURTTEPE 
ORTAOKULU

4.79 4.71 4.73 4.85 4.85

2 317 9.02.2011 NİDA SARIÇAKIR 
ADANA-DERVİŞLER 

ORTAOKULU X 4.53 4.68 4.60 4.68 72

3 133 9.09.2011 BEGÜM KAÇAR 
ADANA-KENAN ÇETİNEL 
ORTAOKULU 4.32 4.66 4.62 4.66 4.66 71

4 115 17.04.2012 MİNA MUTLU
ADANA-ÖĞRETMEN HIDIR 

ÜNVERDİ O.O. 4.60 X 4.66 4.50 4.66 71

5 F923 13.01.2012 ADA UÇAR
ADANA ŞEHİT HALİT YAŞAR 
ORTA OKULU

4.08 4.54 4.59 4.39 4.59

6 F925 30.01.2012 BAŞAK KARAOĞLAN
ADANA-ÖMER KANAATBİLEN 

ORTAOKULU 4.25 4.12 4.20 4.14 4.25

7 460 30.01.2012 MELİKE GÖK
ADANA-MERYEM MEHMET 
KAYHAN ORTAOKULU 3.72 3.76 3.62 X 3.76 47

8 455 11.06.2011 NİSANUR ERTAŞ
ADANA-ÇAMLIBEL 
ORTAOKULU 3.47 X 3.35 3.61 3.61 42

9 900 31.01.2011 ASYA KAYA
ADANA - TUĞRULBEY 

ORTAOKULU X 3.29 3.49 3.14 3.49 38

10 F18 17.03.2011 MERVE YİĞİT  (Y.C)
ADANA-ŞEHİT METİN 

MALKAV ORTAOKULU 3.31 3.36 3.20 3.14 3.36

11 340 26.02.2012 SEVİMGÜL ERKEK
ADANA-İSTİKLAL 
ORTAOKULU X 2.53 2.75 2.67 2.75 17

12 F306 19.04.2011 NİSANAZ BİÇER
ADANA- SAĞKAYA ŞEHİT 
EREN ÖZTÜRK ORTAOKULU X X 2.70 X 2.70

13 F136 5.02.2013 ZEYNEP ECRİN BİGA 
ADANA-FEVZİYE ÇELİK 

ORTAOKULU X r NM

14 F958 12.01.2013 EKİN KILINÇ
ADANA-ÖĞRETMEN ZEYNEP 

ERDOĞDU ORTAOKULU
DNS

15 F183 7.09.2012 DUYGU NUR BATMAN ADANA-ULUBEY ORTAOKULU DNS

16 F100 18.07.2011 ÇAREM SU TÜNAKAYA
ADANA-ALİYA İZZET BEGOVİÇ 
O.O

DNS

Baş Hakem LiderMüsabaka 
Direktörü Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

RÜZGARPUAN
A  T  L A M  A  L  A  R

YILDIZ KIZLAR

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

İLİ SONUÇADI VE SOYADI

16:06

5 Mart 20252m / 60 cm

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Adana Atletizm İl Temsilciliği

2024-2025 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm İl Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama

Kategori :      



Baraj Derecesi :

Ağırlık 2 Kg. Tarih-Saat 14:00

1 2 3 4

1 355 27.06.2011 BERFİN DURU FAYZA
ADANA-DERVİŞLER 

ORTAOKULU
9.24 9.26 8.76 9.25 9.26 68

2 240 5.07.2012 KARDELEN AKÇA
ADANA-ÖĞRETMEN HIDIR 

ÜNVERDİ O.O.
8.51 8.36 8.50 8.74 8.74 64

3 820 26.01.2011 YAĞMUR POLATLI
ADANA - TUĞRULBEY 

ORTAOKULU
X X 8.62 8.03 8.62 64

4 380 10.06.2011 HATİCE SU TÜRKER
ADANA-İSTİKLAL 

ORTAOKULU
7.83 7.84 7.08 7.41 7.84 58

5 434 22.06.2011 ÖZGE TEKİN
ADANA-ÇAMLIBEL ORTAOKULU

6.93 6.52 7.36 7.32 7.36 55

6 180 1.04.2012 ELİFE NAZ ÖZTAŞ 
ADANA-KENAN ÇETİNEL 

ORTAOKULU
7.24 6.94 6.08 6.33 7.24 54

7 F38 19.07.2012 BEREN ENDER
ADANA-ŞEHİT METİN 

MALKAV ORTAOKULU
6.59 5.44 7.14 6.98 7.14

8 F18 17.03.2011 MERVE YİĞİT
ADANA-ŞEHİT METİN 

MALKAV ORTAOKULU 5.47 5.66 5.45 5.88 5.88

9 500 20.07.2011 EYLEM BESTE AVYİYEN
ADANA-MERYEM MEHMET 

KAYHAN ORTAOKULU
X X 4.92 X 4.92 39

Baş Hakem Lider

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Adana Atletizm İl Temsilciliği

2024-2025 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm İl Birinciliği Yarışmaları

PUAN
SIRA 
NO

Kategori :      YILDIZ KIZLAR

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

GÖĞÜS 
NO

9.00Yarışma :

KLASMANADI VE SOYADI İLİ-OKULU SONUÇ

Gülle Atma

5 Mart 2025

Müsabaka 
Direktörü Sekreter Hakem

16:06
A  T  M  A  L  A  R



Tarih-Saat : 5 Mart 2025 13:30

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU
Elektronik 

Kronometre
Seri 

Geliş

1 F136 5.02.2013 ZEYNEP ECRİN BİGA 
ADANA-FEVZİYE ÇELİK 
ORTAOKULU 

12:05.70 1  

2 500 20.07.2011
EYLEM BESTE 
AVYİYEN

ADANA-MERYEM MEHMET 
KAYHAN ORTAOKULU

15:13.13 2 0 0.01.1900 0
ADANA-DERVİŞLER 
ORTAOKULU

DNS

3 454 13.08.2011 YAĞMUR ÖZBEK ADANA-ÇAMLIBEL ORTAOKULU 15:49.83 3 500 20.07.2011
EYLEM BESTE 
AVYİYEN

ADANA-MERYEM MEHMET 
KAYHAN ORTAOKULU

15:13.13

4 260 13.07.2012
MERYEM ERVA 
GEZİCİ

ADANA-İSTİKLAL ORTAOKULU 16:36.39 4 0 0.01.1900 0
ADANA-KENAN ÇETİNEL 
ORTAOKULU

DNS

5 840 25.07.2011 ECE NUR SOLMAZ
ADANA - TUĞRULBEY 
ORTAOKULU

16:45.80 5 260 13.07.2012
MERYEM 
ERVA GEZİCİ

ADANA-İSTİKLAL 
ORTAOKULU

16:36.39

- 235 29.06.2012 ELİF SU TERKEŞLİ
ADANA-ÖĞRETMEN HIDIR 
ÜNVERDİ O.O.

DNS 6 840 25.07.2011
ECE NUR 
SOLMAZ

ADANA - TUĞRULBEY 
ORTAOKULU

16:45.80

- 0 0.01.1900 0
ADANA-DERVİŞLER 
ORTAOKULU

DNS 7 454 13.08.2011
YAĞMUR 
ÖZBEK

ADANA-ÇAMLIBEL 
ORTAOKULU

15:49.83

- 0 0.01.1900 0
ADANA-KENAN ÇETİNEL 
ORTAOKULU

DNS 8 235 29.06.2012
ELİF SU 
TERKEŞLİ

ADANA-ÖĞRETMEN HIDIR 
ÜNVERDİ O.O.

DNS

 2. SERİ Rüzgar:

 
Sıra 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU
Elektronik 

Kronometre
Seri 

Geliş

 1 F136 5.02.2013
ZEYNEP 
ECRİN BİGA 

ADANA-FEVZİYE ÇELİK 
ORTAOKULU 

12:05.70

 2  

 3  

 4  

 5  

 6  

 7  

 8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Adana Atletizm İl Temsilciliği

2024-2025 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm İl Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 2000 metre yürüyüş Baraj Derecesi : 11:50.30

Puan

Kategori : YILDIZ KIZLAR

16:06

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece



Tarih-Saat : 6 Mart 2025 12:00

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU
Elektronik 

Kronometre
Seri 
Geliş

1 F978 2.07.2012 BEREN TEKİN 
ADANA-KURTTEPE 
ORTAOKULU

15.46 1  

2 311 11.10.2011 İLAYDA YİĞİT 
ADANA-DERVİŞLER 
ORTAOKULU

16.14 70 2 311 11.10.2011 İLAYDA YİĞİT 
ADANA-DERVİŞLER 
ORTAOKULU

16.14 1

3 133 9.09.2011 BEGÜM KAÇAR 
ADANA-KENAN ÇETİNEL 
ORTAOKULU

16.63 60 3 440 15.02.2012 ASLIHAN TALTEKİN
ADANA-MERYEM MEHMET 
KAYHAN ORTAOKULU

23.03 5

4 234 19.09.2012 DURU GÜL ZORLUKOL
ADANA-ÖĞRETMEN HIDIR 
ÜNVERDİ O.O.

21.13 9 4 133 9.09.2011 BEGÜM KAÇAR 
ADANA-KENAN ÇETİNEL 
ORTAOKULU

16.63 2

5 435 21.04.2011 NİSA ÖNKOL
ADANA-ÇAMLIBEL 
ORTAOKULU

21.49 7 5 280 26.05.2012 MELİKE KESKİN
ADANA-İSTİKLAL 
ORTAOKULU

25.26 7

6 440 15.02.2012 ASLIHAN TALTEKİN

ADANA-MERYEM 
MEHMET KAYHAN 

ORTAOKULU

23.03 1 6 980 16.06.2012 MELİSA DİLMEN
ADANA - TUĞRULBEY 
ORTAOKULU

23.94 6

7 980 16.06.2012 MELİSA DİLMEN
ADANA - TUĞRULBEY 
ORTAOKULU

23.94 0 7 435 21.04.2011 NİSA ÖNKOL
ADANA-ÇAMLIBEL 
ORTAOKULU

21.49 4

8 280 26.05.2012 MELİKE KESKİN
ADANA-İSTİKLAL 
ORTAOKULU

25.26 0 8 234 19.09.2012 DURU GÜL ZORLUKOL
ADANA-ÖĞRETMEN HIDIR 
ÜNVERDİ O.O.

21.13 3

2. SERİ Rüzgar:

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU
Elektronik 

Kronometre
Seri 
Geliş

1  

2  

3  

4 F978 2.07.2012 BEREN TEKİN 
ADANA-KURTTEPE 
ORTAOKULU

15.46 1

5  

6  

7  

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

16:06

Puan
Sıra 
No

Göğüs 
No

Kategori : YILDIZ KIZLAR

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Adana Atletizm İl Temsilciliği

2024-2025 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm İl Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 100 M. Engelli Baraj Derecesi : 18.30



Tarih-Saat 6 Mart 2025 13:00

1. SERİ

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU
Elektronik 

Kronometre
Seri 
Geliş

1 312 6.11.2011 DENİZ DOĞAN ADANA-DERVİŞLER ORTAOKULU 5:50.77 29 1  

2 215 4.02.2011 HAVVA YAĞCI ADANA-KENAN ÇETİNEL ORTAOKULU 6:08.34 23 2 312 6.11.2011 DENİZ DOĞAN ADANA-DERVİŞLER ORTAOKULU 5:50.77 1

3 360 13.09.2011 MİNEL GARGI
ADANA-MERYEM MEHMET KAYHAN 
ORTAOKULU

6:36.92 15 3 360 13.09.2011 MİNEL GARGI
ADANA-MERYEM MEHMET KAYHAN 
ORTAOKULU

6:36.92 3

4 220 9.11.2012 DİCLE NUR KORKMAZ
ADANA-ÖĞRETMEN HIDIR ÜNVERDİ 
O.O.

6:39.69 15 4 215 4.02.2011 HAVVA YAĞCI ADANA-KENAN ÇETİNEL ORTAOKULU 6:08.34 2

5 13 23.09.2012 KIYMET NUR ACAR ADANA - TUĞRULBEY ORTAOKULU 7:00.26 9 5 300 16.04.2012 NİSANUR ÇAVDI ADANA-İSTİKLAL ORTAOKULU DNF

6 434 22.06.2011 ÖZGE TEKİN ADANA-ÇAMLIBEL ORTAOKULU 7:14.16 7 6 13 23.09.2012 KIYMET NUR ACAR ADANA - TUĞRULBEY ORTAOKULU 7:00.26 5

7 F78 13.10.2012 MERYEM DERİNCE
ADANA-ŞAKİRPAŞA ÜMRAN 
ORTAOKULU

7:20.11 7 434 22.06.2011 ÖZGE TEKİN ADANA-ÇAMLIBEL ORTAOKULU 7:14.16 6

8 F918 14.07.2012 NEHİR ERDOĞAN
ADANA-ŞAKİRPAŞA ÜMRAN 
ORTAOKULU

7:38.02 8 220 9.11.2012 DİCLE NUR KORKMAZ
ADANA-ÖĞRETMEN HIDIR ÜNVERDİ 
O.O.

6:39.69 4

9 F58 23.09.2011 EYLÜL İNCE
ADANA-ŞAKİRPAŞA ÜMRAN 
ORTAOKULU

7:52.53 9  

- 300 16.04.2012 NİSANUR ÇAVDI ADANA-İSTİKLAL ORTAOKULU DNF 0 10  

- F98 1.12.2011 RABİA BİRİCİK
ADANA-ŞAKİRPAŞA ÜMRAN 
ORTAOKULU

DNF 11  

 12  

 2. SERİ

 
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

 1  

 2 F918 14.07.2012 NEHİR ERDOĞAN
ADANA-ŞAKİRPAŞA ÜMRAN 
ORTAOKULU

7:38.02 2

 3 F98 1.12.2011 RABİA BİRİCİK
ADANA-ŞAKİRPAŞA ÜMRAN 
ORTAOKULU

DNF

 4 F78 13.10.2012 MERYEM DERİNCE
ADANA-ŞAKİRPAŞA ÜMRAN 
ORTAOKULU

7:20.11 1

 5 F58 23.09.2011 EYLÜL İNCE
ADANA-ŞAKİRPAŞA ÜMRAN 
ORTAOKULU

7:52.53 3

 6  

 7  

 8  

 9  

 10  

 11  

 12  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

16:06

Puan
Sıra 
No

Göğüs 
No

Kategori : YILDIZ KIZLAR

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Adana Atletizm İl Temsilciliği

2024-2025 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm İl Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi : 5:16.30



1 354 16.07.2011 NİSA AYDIN 
ADANA-DERVİŞLER 
ORTAOKULU

- - O O O O O - X X X 1.35 60

2 395 1.01.2012 FATMA AHMET
ADANA-ÇAMLIBEL 
ORTAOKULU

O X O X O O O X X X 1.28 53

3 200 24.01.2011 ASYA YAPAR
ADANA-KENAN ÇETİNEL 
ORTAOKULU

O O X X X 1.15 40

4 239 9.03.2013 IRMAK TEKER
ADANA-ÖĞRETMEN HIDIR 
ÜNVERDİ O.O.

X O X X O X X X 1.15 40

- 280 26.05.2012 MELİKE KESKİN
ADANA-İSTİKLAL 
ORTAOKULU

X X X NM 0

- 960 23.03.2012 MELİS ÖZDEMİR
ADANA - TUĞRULBEY 
ORTAOKULU

X X X NM 0

- 120 27.08.2012 NİSA NUR PAÇAL
ADANA-MERYEM MEHMET 
KAYHAN ORTAOKULU

X X X NM 0

- F306 19.04.2011 NİSANAZ BİÇER
ADANA- SAĞKAYA ŞEHİT 
EREN ÖZTÜRK ORTAOKULU

X X X NM 0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Hakem Hakem Hakem

1.64 1.67

Tarih-Saat  : 6 Mart 2025 11:00

SIRA 
NO

PUAN

16:06

Kategori : YILDIZ KIZLAR

1.40 1.43 1.46
KLASMAN

A  T  L  A  M  A  L  A  R
SONUÇ

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ-OKULU
1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.35 1.37 1.611.49 1.52 1.55 1.58

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Adana Atletizm İl Temsilciliği

2024-2025 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm İl Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Yüksek Atlama Baraj Derecesi : 1.34



Baraj Derecesi :

Ağırlık: 400 gr. Tarih-Saat 15:00

1 2 3 4

1 317 9.02.2011 NİDA SARIÇAKIR 
ADANA-DERVİŞLER 

ORTAOKULU
29.64 29.76 X 33.71 33.71 79

2 F316 4.01.2012 CEMİLE HELİN KARAARSLAN 
ADANA-FEVZİYE ÇELİK 

ORTAOKULU 
26.10 26.95 28.92 24.81 28.92

3 474 4.01.2012 KAMİLE AKKURTUL
ADANA-ÇAMLIBEL 

ORTAOKULU
12.50 X X 18.37 18.37 49

4 180 1.09.2012 ELİFE NAZ ÖZTAŞ 
ADANA-KENAN ÇETİNEL 

ORTAOKULU
15.78 X X 15.86 15.86 43

5 820 26.01.2011 YAĞMUR POLATLI
ADANA - TUĞRULBEY 

ORTAOKULU
X 11.36 14.63 13.25 14.63 39

6 240 5.07.2012 KARDELEN AKÇA
ADANA-ÖĞRETMEN HIDIR 

ÜNVERDİ O.O.
X 13.70 13.60 12.88 13.70 36

7 380 10.06.2011 HATİCE SU TÜRKER
ADANA-İSTİKLAL 

ORTAOKULU
X 11.52 13.61 11.79 13.61 36

8 460 30.01.2012 MELİKE GÖK
ADANA-MERYEM MEHMET 

KAYHAN ORTAOKULU
X X 7.78 9.70 9.70 17

Baş Hakem Lider Hakem

Kategori :      YILDIZ KIZLAR

16:06

SIRA 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Müsabaka 
Direktörü Sekreter

İLİ-OKULU

6 Mart 2025

Yarışma :

GÖĞÜS 
NO

KLASMAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Adana Atletizm İl Temsilciliği

2024-2025 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm İl Birinciliği Yarışmaları

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Cirit Atma 27.00



Tarih-Saat : 6 Mart 2025 15:30

1. SERİ Rüzgar:

Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 
Kronometre

Seri 
Geliş

1

317
311

374

312

375

09.02.2011
11.10.2011

02.03.2012

06.11.2011

30.03.2012

NİDA SARIÇAKIR 
İLAYDA YİĞİT 

NEHİR DERE 

DENİZ DOĞAN 

ZEYNEP SULTAN UÇAR

ADANA-DERVİŞLER 
ORTAOKULU

55.94 70 1  

2

234
307

240

137

115

19.09.2012
02.01.2012

05.07.2012

04.02.2011

17.04.2012

DURU GÜL ZORLUKOL
MİRAY BADE ARIK

KARDELEN AKÇA

BERİL DURUKAN

MİNA MUTLU

ADANA-ÖĞRETMEN HIDIR 
ÜNVERDİ O.O.

59.87 50 2

317
311

374

312

375

09.02.2011
11.10.2011

02.03.2012

06.11.2011

30.03.2012

NİDA SARIÇAKIR 
İLAYDA YİĞİT 

NEHİR DERE 

DENİZ DOĞAN 

ZEYNEP SULTAN UÇAR

ADANA-DERVİŞLER 

ORTAOKULU
55.94 1

3

440
460

120

400

360

15.02.2012
30.01.2012

27.08.2012

05.11.2012

13.09.2011

ASLIHAN TALTEKİN
MELİKE GÖK

NİSA NUR PAÇAL

ZEYNEP KARABUDAK

MİNEL GARGI

ADANA-MERYEM MEHMET 
KAYHAN ORTAOKULU

1:02.60 37 3

440

460

120

400

360

15.02.2012

30.01.2012

27.08.2012

05.11.2012

13.09.2011

ASLIHAN TALTEKİN

MELİKE GÖK

NİSA NUR PAÇAL

ZEYNEP KARABUDAK

MİNEL GARGI

ADANA-MERYEM 
MEHMET KAYHAN 

ORTAOKULU
1:02.60 3

4

394
475

455

435

395

17.04.2011
24.04.2011

11.06.2011

21.04.2011

01.01.2012

NİSANUR ARSLAN
RUMEYSA YILDIRIM

NİSANUR ERTAŞ

NİSA ÖNKOL

FATMA AHMET

ADANA-ÇAMLIBEL 
ORTAOKULU

1:03.64 31 4

200
215

180

920

133

24.01.2011
24.01.2011

01.04.2012

11.09.2011

09.09.2011

ASYA YAPAR 
HAVVA YAĞCI 

ELİFE NAZ ÖZTAŞ 

DİANA MOHEBBATI 

BEGÜM KAÇAR 

ADANA-KENAN ÇETİNEL 

ORTAOKULU
1:03.92 5

5

200
215

180

920

133

24.01.2011
24.01.2011

01.04.2012

11.09.2011

09.09.2011

ASYA YAPAR 
HAVVA YAĞCI 

ELİFE NAZ ÖZTAŞ 

DİANA MOHEBBATI 

BEGÜM KAÇAR 

ADANA-KENAN ÇETİNEL 
ORTAOKULU

1:03.92 30 5

300

280

160

260

340

16.04.2012

26.05.2012

03.07.2012

13.07.2012

26.02.2012

NİSANUR ÇAVDI

MELİKE KESKİN

REZZAN BOZKURT

MERYEM ERVA GEZİCİ

SEVİMGÜL ERKEK

ADANA-İSTİKLAL 
ORTAOKULU

1:23.13 7

6

900

960

880

980

860

31.01.2011

23.03.2012

28.01.2012

16.06.2012

05.10.2011

ASYA KAYA

MELİS ÖZDEMİR

KÜBRA BESİME DEMİRELLİ

MELİSA DİLMEN

HELİN YILDIRIM

ADANA - TUĞRULBEY 
ORTAOKULU

1:06.02 22 6

900
960

880

980

860

31.01.2011
23.03.2012

28.01.2012

16.06.2012

05.10.2011

ASYA KAYA
MELİS ÖZDEMİR

KÜBRA BESİME DEMİRELLİ

MELİSA DİLMEN

HELİN YILDIRIM

ADANA - TUĞRULBEY 

ORTAOKULU
1:06.02 6

7

300
280

160

260

340

16.04.2012
26.05.2012

03.07.2012

13.07.2012

26.02.2012

NİSANUR ÇAVDI
MELİKE KESKİN

REZZAN BOZKURT

MERYEM ERVA GEZİCİ

SEVİMGÜL ERKEK

ADANA-İSTİKLAL 
ORTAOKULU

1:23.13 0 7

394

475

455

435

395

17.04.2011

24.04.2011

11.06.2011

21.04.2011

01.01.2012

NİSANUR ARSLAN

RUMEYSA YILDIRIM

NİSANUR ERTAŞ

NİSA ÖNKOL

FATMA AHMET

ADANA-ÇAMLIBEL 

ORTAOKULU
1:03.64 4

 8

234

307

240

137

115

19.09.2012

02.01.2012

05.07.2012

04.02.2011

17.04.2012

DURU GÜL ZORLUKOL

MİRAY BADE ARIK

KARDELEN AKÇA

BERİL DURUKAN

MİNA MUTLU

ADANA-ÖĞRETMEN 

HIDIR ÜNVERDİ O.O.
59.87 2

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Puan

Kategori : YILDIZ KIZLAR

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı ve Soyadı İLİ-OKULU Derece

16:06

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Adana Atletizm İl Temsilciliği

2024-2025 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm İl Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 5x80 Metre



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ADANA-DERVİŞLER ORTAOKULU 8.52 89 4.68 72 9.26 68 DNS 2:42.52 32 261

2 ADANA-ÖĞRETMEN HIDIR ÜNVERDİ O.O. 8.76 84 4.66 71 8.74 64 DNS 3:23.68 12 231

3 ADANA-KENAN ÇETİNEL ORTAOKULU 9.94 61 4.66 71 7.24 54 DNS 2:52.81 27 213

4 ADANA-MERYEM MEHMET KAYHAN ORTAOKULU 8.80 84 3.76 47 4.92 39 15:13.13 2:47.35 30 200

5 ADANA - TUĞRULBEY ORTAOKULU 9.71 65 3.49 38 8.62 64 16:45.80 3:22.72 13 180

6 ADANA-ÇAMLIBEL ORTAOKULU 9.48 70 3.61 42 7.36 55 15:49.83 3:39.45 7 174

7 ADANA-İSTİKLAL ORTAOKULU 10.71 45 2.75 17 7.84 58 16:36.39 DNF 0 120

6.03.2025 16:06

UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA 2000 METRE YÜRÜYÜŞ

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Adana Atletizm İl Temsilciliği

2024-2025 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm İl Birinciliği Yarışmaları

GENEL PUAN TABLOSU 1.GÜN

SIRA İLİ-OKULU

800 METRE60 METRE

1.GÜN PUAN

YILDIZ KIZLAR



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ADANA-DERVİŞLER ORTAOKULU 16.14 70 33.71 79 5:50.77 29 1.35 60 55.94 70 261 308 569

2 ADANA-KENAN ÇETİNEL ORTAOKULU 16.63 60 15.86 43 6:08.34 23 1.15 40 1:03.92 30 213 196 409

3 ADANA-ÖĞRETMEN HIDIR ÜNVERDİ O.O. 21.13 9 13.70 36 6:39.69 15 1.15 40 59.87 50 231 150 381

4 ADANA-ÇAMLIBEL ORTAOKULU 21.49 7 18.37 49 7:14.16 7 1.28 53 1:03.64 31 174 147 321

5 ADANA-MERYEM MEHMET KAYHAN ORTAOKULU 23.03 1 09.70 17 6:36.92 15 NM 0 1:02.60 37 200 70 270

6 ADANA - TUĞRULBEY ORTAOKULU 23.94 0 14.63 39 7:00.26 9 NM 0 1:06.02 22 180 70 250

7 ADANA-İSTİKLAL ORTAOKULU 25.26 0 13.61 36 DNF 0 NM 0 1:23.13 0 120 36 156

CİRİT ATMA

SIRA

100 METRE ENGEL 1500 METRE

2.GÜN PUAN1.GÜN PUANİLİ-OKULU GENEL PUAN

YÜKSEK ATLAMA 5X80 METRE

GENEL PUAN TABLOSU 2.GÜN

YILDIZ KIZLAR



8

75

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Adana Atletizm İl Temsilciliği

2024-2025 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  
Atletizm İl Birinciliği Yarışmaları

Katılan Sporcu Sayısı :

2024-2025 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm İl 

Birinciliği Yarışmaları

ADANA

Yarışma Bilgileri

YILDIZ ERKEKLER

05-06 MART 2025



Tarih-Saat : 5 Mart 2025 12:10

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
Seri 
Geliş

1 245 17.10.2012 BERAT KOR
ADANA-FATİN RÜŞTÜ 
ZORLU O.O

7.61 93 1  

2 F620 17.02.2011 MEHMET RIZA KARTAL 
ADANA-ŞEHİT ENVER 
BUĞUR ORTAOKULU 

7.81 2 163 27.05.2011 MEHMET ALİ TENTİF
ADANA-SAĞKAYA ŞEHİT 
EREN ÖZTÜRK 

ORTAOKULU

9.47

3 264 10.01.2011 MEHMET KAĞAN GÜLEN
ADANA-İSTİKLAL 
ORTAOKULU

7.92 87 3 638 1.01.2012 BERKAY TELLİ
ADANA-MEHMET ADİL İKİZ 
ORTA OKULU

8.44

4 F738 14.05.2011 MUSTAFA MARABİ
ADANA-DERVİŞLER 
ORTAOKULU

8.11 4 264 10.01.2011 MEHMET KAĞAN GÜLEN
ADANA-İSTİKLAL 
ORTAOKULU

7.92

5 F760 27.02.2011 İSA MECİD BİÇER
ADANA-ŞEHİT MUSTAFA 
TURANLI ORTA OKULU

8.17 5 245 17.10.2012 BERAT KOR
ADANA-FATİN RÜŞTÜ 
ZORLU O.O

7.61

6 F800 4.11.2012 YİĞİT AYDİN 
ADANA-ŞEHİT METİN 
MALKAV ORTAOKULU 

8.37 6  

7 F740 6.01.2012 ALİ BUGRA DELİÇAY 
ADANA-TAŞKENT  
ORTAOKULU 

8.39 7  

8 638 1.01.2012 BERKAY TELLİ
ADANA-MEHMET ADİL İKİZ 
ORTA OKULU

8.44 77 8  

9 80 8.12.2010 ONUR KÖSE ADANA-TUĞRULBEY O.O 8.53 75 2. SERİ Rüzgar:

10 F780 5.05.2011 YİĞİT ALP DEMİR
ADANA-ŞEHİT METİN 
MALKAV ORTAOKULU 

8.60
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
Seri 
Geliş

11 F758 11.06.2011 AHMET DEMİR
ADANA-DERVİŞLER 
ORTAOKULU

8.71 1  

12 819 27.01.2012 ALİ SÜLÜN 
ADANA-KENAN ÇETİNEL 
ORTAOKULU

8.73 71 2 759 17.07.2012 BİLGEHAN AKİF DURAN
ADANA-ÖĞRETMEN HIDIR 
ÜNVERDİ O.O.

DNS

13 99 19.02.2011 MUHAMMED KAPLAN 
ADANA-ÖMER REFİKA 
HALICILAR ORTAOKULU

8.88 68 3 819 27.01.2012 ALİ SÜLÜN 
ADANA-KENAN ÇETİNEL 
ORTAOKULU

8.73

14 F718 15.11.2012 ÇAĞRI PİŞKİN 
ADANA-FEVZİYE ÇELİK 
ORTAOKULU

9.38 4 80 8.12.2010 ONUR KÖSE ADANA-TUĞRULBEY O.O 8.53

15 163 27.05.2011 MEHMET ALİ TENTİF
ADANA-SAĞKAYA ŞEHİT 
EREN ÖZTÜRK 

ORTAOKULU

9.47 56 5 99 19.02.2011 MUHAMMED KAPLAN 
ADANA-ÖMER REFİKA 
HALICILAR ORTAOKULU

8.88

16 F798 0.01.1900 DOĞAN NAMLU
ADANA-BÜYÜK DİKİLİ 
ORTAOKULU

9.56 6  

- 759 17.07.2012 BİLGEHAN AKİF DURAN
ADANA-ÖĞRETMEN HIDIR 
ÜNVERDİ O.O.

DNS 0 7  

- F898 1.01.2014 EMİR SEZER ÇİFTÇİ 
ADANA-FEVZİYE ÇELİK 
ORTAOKULU

DNS 8  

- F680 14.03.2011 BATUHAN ÇOBAN
ADANA-KOZAN LÜTFİYE 
ALİ ŞADİ ÇELİK ORTA 

OKULU

DNS 3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
Seri 
Geliş

    1  

    2 F798 0.01.1900 DOĞAN NAMLU
ADANA-BÜYÜK DİKİLİ 
ORTAOKULU

9.56

    3 F738 14.05.2011 MUSTAFA MARABİ
ADANA-DERVİŞLER 
ORTAOKULU

8.11

    4 F898 1.01.2014 EMİR SEZER ÇİFTÇİ 
ADANA-FEVZİYE ÇELİK 
ORTAOKULU

DNS

    5 F620 17.02.2011 MEHMET RIZA KARTAL 
ADANA-ŞEHİT ENVER 
BUĞUR ORTAOKULU 

7.81

    6 F780 5.05.2011 YİĞİT ALP DEMİR
ADANA-ŞEHİT METİN 
MALKAV ORTAOKULU 

8.60

    7 F740 6.01.2012 ALİ BUGRA DELİÇAY 
ADANA-TAŞKENT  
ORTAOKULU 

8.39

    8  

    4. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
Seri 
Geliş

    1

    2 F758 11.06.2011 AHMET DEMİR
ADANA-DERVİŞLER 
ORTAOKULU

8.71

    3 F718 15.11.2012 ÇAĞRI PİŞKİN 
ADANA-FEVZİYE ÇELİK 
ORTAOKULU

9.38

    4 F680 14.03.2011 BATUHAN ÇOBAN
ADANA-KOZAN LÜTFİYE ALİ 
ŞADİ ÇELİK ORTA OKULU

DNS

    5 F800 4.11.2012 YİĞİT AYDİN 
ADANA-ŞEHİT METİN 
MALKAV ORTAOKULU 

8.37

    6 F760 27.02.2011 İSA MECİD BİÇER
ADANA-ŞEHİT MUSTAFA 
TURANLI ORTA OKULU

8.17

    7  

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

16:16

Derece

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı

8.30

Puan

Kategori : YILDIZ ERKEKLER

S
ır

a
 N

o

Okulu

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Adana Atletizm İl Temsilciliği

2024-2025 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm İl Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 60 Metre Baraj Derecesi :



Tarih-Saat 5 Mart 2025 13:00

1. SERİ

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

1 325 1.01.2011 ÖMER OSMAN
ADANA-FATİN RÜŞTÜ ZORLU 
O.O

2:28.67 24 1  

2 264 10.01.2011 MEHMET KAĞAN GÜLEN
ADANA-İSTİKLAL 
ORTAOKULU

2:29.42 23 2 659 1.12.2012 FATİH ÇAĞLAR
ADANA-SAĞKAYA ŞEHİT 
EREN ÖZTÜRK ORTAOKULU

3:40.89

3 464 10.11.2010 VELİ KAAN YAŞAR
ADANA-MEHMET ADİL İKİZ ORTA 
OKULU

2:34.74 18 3 464 10.11.2010 VELİ KAAN YAŞAR
ADANA-MEHMET ADİL İKİZ 
ORTA OKULU

2:34.74

4 999 1.01.2011 ÇINAR SADİ ERTEN 
ADANA-KENAN ÇETİNEL 
ORTAOKULU

2:35.84 17 4 264 10.01.2011 MEHMET KAĞAN GÜLEN
ADANA-İSTİKLAL 
ORTAOKULU

2:29.42

5 F640 15.10.2012 HÜSEYİN EMİR DÜNDAR
ADANA-NURETTİN TOPÇU 
ORTAOKULU 

2:41.13 5 325 1.01.2011 ÖMER OSMAN
ADANA-FATİN RÜŞTÜ ZORLU 
O.O

2:28.67

6 60 6.12.2010 HASAN ERDEM KAYA ADANA-TUĞRULBEY O.O 2:45.00 10 6  

7 79 26.10.2012 İSHAK YAŞAR
ADANA-ÖMER REFİKA 
HALICILAR ORTAOKULU

2:46.17 9 7  

8 F778 0.01.1900 ALİ BORAN TOK
ADANA-BÜYÜK DİKİLİ 
ORTAOKULU

3:00.63 8  

9 659 1.12.2012 FATİH ÇAĞLAR
ADANA-SAĞKAYA ŞEHİT 
EREN ÖZTÜRK ORTAOKULU

3:40.89 0 2. SERİ

- 739 15.12.2010 NEBİ DURAK
ADANA-ÖĞRETMEN HIDIR 
ÜNVERDİ O.O.

DNS 0
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

- F680 14.03.2011 BATUHAN ÇOBAN
ADANA-KOZAN LÜTFİYE ALİ 
ŞADİ ÇELİK ORTA OKULU

DNS  1  

    2 739 15.12.2010 NEBİ DURAK
ADANA-ÖĞRETMEN HIDIR 
ÜNVERDİ O.O.

DNS

    3 999 1.01.2011 ÇINAR SADİ ERTEN 
ADANA-KENAN ÇETİNEL 
ORTAOKULU

2:35.84

    4 60 6.12.2010 HASAN ERDEM KAYA ADANA-TUĞRULBEY O.O 2:45.00

    5 79 26.10.2012 İSHAK YAŞAR
ADANA-ÖMER REFİKA 
HALICILAR ORTAOKULU

2:46.17

    6  

    7  

    8  

    3. SERİ

    
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

    1  

    2 F640 15.10.2012 HÜSEYİN EMİR DÜNDAR
ADANA-NURETTİN TOPÇU 
ORTAOKULU 

2:41.13

    3 F680 14.03.2011 BATUHAN ÇOBAN
ADANA-KOZAN LÜTFİYE ALİ 
ŞADİ ÇELİK ORTA OKULU

DNS

    4 F778 0.01.1900 ALİ BORAN TOK
ADANA-BÜYÜK DİKİLİ 
ORTAOKULU

3:00.63

    5  

    6  

    7  

    8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Adana Atletizm İl Temsilciliği

2024-2025 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm İl Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi :

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

2:16.30

16:16

Puan

Kategori : YILDIZ ERKEKLER

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Okulu



16:16

1 959 12.04.2011
TOPRAK EYMEN 
YILDIRIM 

ADANA-KENAN ÇETİNEL ORTAOKULU - - O O X O O X X X 1.45 45

2 424 20.09.2012 ÇINAR BULDUK
ADANA-MEHMET ADİL İKİZ ORTA 
OKULU

O O O X X O X X X 1.35 35

3 244 14.04.2012 LÜTFİ EFE UY ADANA-İSTİKLAL ORTAOKULU O O O X X X 1.30 30

4 59 13.09.2011
MUHAMMED RIDVAN 
İVGİN 

ADANA-ÖMER REFİKA HALICILAR 
ORTAOKULU

O O X O X X X 1.30 30

5 40 27.09.2011 HİKMET KUTAY ÖZGÜR ADANA-TUĞRULBEY O.O O X O X X X 1.25 25

6 325 1.01.2011 ÖMER OSMAN ADANA-FATİN RÜŞTÜ ZORLU O.O X O X X O X X X 1.25 25

7 619 2.02.2011 İSA KAPAL
ADANA-SAĞKAYA ŞEHİT EREN 
ÖZTÜRK ORTAOKULU

X X O X X X 1.20 20

- 759 17.07.2012 BİLGEHAN AKİF DURAN
ADANA-ÖĞRETMEN HIDIR ÜNVERDİ 
O.O.

DNS 0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Hakem

SONUÇ

5 Mart 2025

1.77 1.80 1.83

11:00Tarih ve Saat :

PUAN KLASMAN

A  T  L  A  M  A  L  A  R

Kategori : 

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI OKULU

YILDIZ ERKEKLER

1.62 1.65 1.68 1.71 1.74

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Adana Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 1.50

2024-2025 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm İl Birinciliği Yarışmaları



Baraj Derecesi :

Ağırlık : 500 gr. 15:00

1 2 3 4

1 F618 9.03.2012 RESUL ÖZGÜR ŞAHMALI 
ADANA- ÖMERKANAATBİLEN 
ORTAOKULU 

39.52 48.10 49.28 50.60 50.60

2 444 17.10.2010 ÖZGÜR ÖZGÜNER
ADANA-MEHMET ADİL İKİZ ORTA 
OKULU

28.34 32.52 X X 32.52 63

3 164 15.08.2011 ENES BOLKAN
ADANA-ÖMER REFİKA HALICILAR 
ORTAOKULU

X 21.53 X 20.54 21.53 42

4 924 29.09.2011 ARDA KIVANÇ AKTAŞ 
ADANA-KENAN ÇETİNEL 
ORTAOKULU

18.44 X 16.74 13.39 18.44 35

5 799 7.05.2011 HACI İBRAHİM YÖRÜK
ADANA-SAĞKAYA ŞEHİT EREN 

ÖZTÜRK ORTAOKULU
X X 12.81 17.97 17.97 34

6 302 11.04.2011 DERVİŞ CAN ADANA-FATİN RÜŞTÜ ZORLU O.O 14.37 X 12.06 12.75 14.37 27

7 384 22.08.2011 HASAN MORDEM DİLİM ADANA-İSTİKLAL ORTAOKULU X 10.66 11.50 10.35 11.50 22

8 285 14.07.2011 AYAZ DEMİR ADANA-TUĞRULBEY O.O X X X X NM 0

9 859 5.10.2010
RÜŞTÜ AYBERK 
KOCAMAN

ADANA-ÖĞRETMEN HIDIR ÜNVERDİ 
O.O.

DNS 0

Baş Hakem Lider
Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

ADI VE SOYADI SONUÇ
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

A  T  M  A  L  A  R
OKULU

GÖĞÜS 
NO

PUAN KLASMAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Adana Atletizm İl Temsilciliği

2024-2025 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm İl Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma 33.00

Kategori :      

16:16

YILDIZ ERKEKLER Tarih-Saat  : 5 Mart 2025



Tarih-Saat : 5 Mart 2025 14:00

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
Seri 
Geliş

1 345 20.06.2011 HARUN SANTALU ADANA-FATİN RÜŞTÜ ZORLU O.O 14:09.68 1  

2 364 18.10.2012 MERT EFE USANMAZ ADANA-İSTİKLAL ORTAOKULU 14:48.09 2 0 0.01.1900 0
ADANA-SAĞKAYA ŞEHİT EREN ÖZTÜRK 
ORTAOKULU

DNS

3 185 26.03.2012 HÜSEYİN AKGÜL ADANA-TUĞRULBEY O.O 14:49.37 3 678 26.04.2012 MEVLÜD ERAY KAYA
ADANA-MEHMET ADİL İKİZ ORTA 
OKULU

DNS

- 879 23.02.2012 MEHMET MERTCAN İNCE
ADANA-ÖĞRETMEN HIDIR ÜNVERDİ 
O.O.

DNS 4 364 18.10.2012 MERT EFE USANMAZ ADANA-İSTİKLAL ORTAOKULU 14:48.09

- 678 26.04.2012 MEVLÜD ERAY KAYA
ADANA-MEHMET ADİL İKİZ ORTA 
OKULU

DNS 5 345 20.06.2011 HARUN SANTALU ADANA-FATİN RÜŞTÜ ZORLU O.O 14:09.68

- 19 2.01.2011 CANER YETİŞKİN
ADANA-ÖMER REFİKA HALICILAR 
ORTAOKULU

DNS 6  

- 0 0.01.1900 0
ADANA-SAĞKAYA ŞEHİT EREN ÖZTÜRK 
ORTAOKULU

DNS 7  

- 0 0.01.1900 0 ADANA-KENAN ÇETİNEL ORTAOKULU DNS 8  

2. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
Seri 
Geliş

1  

2 879 23.02.2012 MEHMET MERTCAN İNCE
ADANA-ÖĞRETMEN HIDIR ÜNVERDİ 
O.O.

DNS

3 0 0.01.1900 0 ADANA-KENAN ÇETİNEL ORTAOKULU DNS

4 185 26.03.2012 HÜSEYİN AKGÜL ADANA-TUĞRULBEY O.O 14:49.37

5 19 2.01.2011 CANER YETİŞKİN
ADANA-ÖMER REFİKA HALICILAR 
ORTAOKULU

DNS

6  

7  

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Adana Atletizm İl Temsilciliği

2024-2025 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm İl Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 2000 metre Yürüyüş Baraj Derecesi : 11:20.30

Puan

Kategori : YILDIZ ERKEKLER

16:16

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı Okulu Derece



Tarih-Saat : 6 Mart 2025 12:10

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
Seri 
Geliş

1 F620 17.02.2011 MEHMET RIZA KARTAL 
ADANA-ŞEHİT ENVER BUĞUR 
ORTAOKULU 

14.29 1  

2 F660 11.01.2012 HUŞEYİN ÇINAR ADANA-KURTTEPE ORTAOKULU 16.46 2 619 2.02.2011 İSA KAPAL
ADANA-SAĞKAYA ŞEHİT EREN 
ÖZTÜRK ORTAOKULU

19.32

3 F720 1.03.2012 FERHAT UĞUR CAN ADANA-UMURBEY ORTAOKULU 16.69 3 424 20.09.2012 ÇINAR BULDUK
ADANA-MEHMET ADİL İKİZ ORTA 
OKULU

19.76

4 F760 27.02.2011 İSA MECİD BİÇER
ADANA-ŞEHİT MUSTAFA TURANLI 
ORTA OKULU

16.98 4 324 4.11.2012 MUHAMMED ERDEM GENÇ ADANA-İSTİKLAL ORTAOKULU 19.55

5 F640 15.10.2012 HÜSEYİN EMİR DÜNDAR
ADANA-NURETTİN TOPÇU 
ORTAOKULU 

17.12 5 345 20.06.2011 HARUN SANTALU ADANA-FATİN RÜŞTÜ ZORLU O.O 19.08

6 979 12.01.2011 ALİ MERT BOYACI 
ADANA-KENAN ÇETİNEL 
ORTAOKULU

18.07 24 6  

7 59 13.09.2011 MUHAMMED RIDVAN İVGİN
ADANA-ÖMER REFİKA HALICILAR 
ORTAOKULU

18.09 24 7  

8 345 20.06.2011 HARUN SANTALU ADANA-FATİN RÜŞTÜ ZORLU O.O 19.08 17 8  

9 619 2.02.2011 İSA KAPAL
ADANA-SAĞKAYA ŞEHİT EREN 
ÖZTÜRK ORTAOKULU

19.32 16 2. SERİ Rüzgar:

10 324 4.11.2012 MUHAMMED ERDEM GENÇ ADANA-İSTİKLAL ORTAOKULU 19.55 14
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
Seri 
Geliş

11 424 20.09.2012 ÇINAR BULDUK
ADANA-MEHMET ADİL İKİZ ORTA 
OKULU

19.76 13 1  

12 40 27.09.2011 HİKMET KUTAY ÖZGÜR ADANA-TUĞRULBEY O.O 20.31 10 2 899 23.08.2011 MUHAMMET ALİ ALPASLAN
ADANA-ÖĞRETMEN HIDIR ÜNVERDİ 
O.O.

DNS

- 899 23.08.2011 MUHAMMET ALİ ALPASLAN
ADANA-ÖĞRETMEN HIDIR ÜNVERDİ 
O.O.

DNS 0 3 979 12.01.2011 ALİ MERT BOYACI 
ADANA-KENAN ÇETİNEL 
ORTAOKULU

18.07

    4 40 27.09.2011 HİKMET KUTAY ÖZGÜR ADANA-TUĞRULBEY O.O 20.31

    5 59 13.09.2011 MUHAMMED RIDVAN İVGİN
ADANA-ÖMER REFİKA HALICILAR 
ORTAOKULU

18.09

    6  

    7  

    8  

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
Seri 
Geliş

    1  

    2 F660 11.01.2012 HUŞEYİN ÇINAR ADANA-KURTTEPE ORTAOKULU 16.46

    3 F720 1.03.2012 FERHAT UĞUR CAN ADANA-UMURBEY ORTAOKULU 16.69

    4 F620 17.02.2011 MEHMET RIZA KARTAL 
ADANA-ŞEHİT ENVER BUĞUR 
ORTAOKULU 

14.29

    5 F640 15.10.2012 HÜSEYİN EMİR DÜNDAR
ADANA-NURETTİN TOPÇU 
ORTAOKULU 

17.12

    6 F760 27.02.2011 İSA MECİD BİÇER
ADANA-ŞEHİT MUSTAFA TURANLI 
ORTA OKULU

16.98

    7  

    8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Adı ve Soyadı Okulu

17.30

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Kategori : YILDIZ ERKEKLER

16:16

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Adana Atletizm İl Temsilciliği

2024-2025 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm İl Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Engelli Baraj Derecesi :



Tarih-Saat 6 Mart 2025 13:10

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

1 999 1.01.2011 ÇINAR SADİ ERTEN 
ADANA-KENAN ÇETİNEL 
ORTAOKULU

7:46.72 15 1  

2 365 23.05.1970 MEHMET ALİ KILIÇ ADANA-FATİN RÜŞTÜ ZORLU O.O 7:56.14 10 2 639 21.02.2011 MİRAÇ ALİ TUNÇ
ADANA-SAĞKAYA ŞEHİT EREN 
ÖZTÜRK ORTAOKULU

8:30.48 5

3 244 14.04.2012 LÜTFİ EFE UY ADANA-İSTİKLAL ORTAOKULU 8:08.07 6 3 464 10.11.2010 VELİ KAAN YAŞAR
ADANA-MEHMET ADİL İKİZ ORTA 
OKULU

8:42.24 6

4 265 4.10.2010 ÖMER EFE DEMİRELLİ ADANA-TUĞRULBEY O.O 8:20.86 3 4 244 14.04.2012 LÜTFİ EFE UY ADANA-İSTİKLAL ORTAOKULU 8:08.07 3

5 639 21.02.2011 MİRAÇ ALİ TUNÇ
ADANA-SAĞKAYA ŞEHİT EREN 
ÖZTÜRK ORTAOKULU

8:30.48 0 5 365 23.05.1970 MEHMET ALİ KILIÇ ADANA-FATİN RÜŞTÜ ZORLU O.O 7:56.14 2

6 464 10.11.2010 VELİ KAAN YAŞAR
ADANA-MEHMET ADİL İKİZ ORTA 
OKULU

8:42.24 0 6  

7 284 0.01.1900 M. ANIL BOLAT
ADANA-ÖMER REFİKA HALICILAR 
ORTAOKULU

10:10.00 0 7  

- 719 15.10.2010 YİĞİT EFE BİBER
ADANA-ÖĞRETMEN HIDIR ÜNVERDİ 
O.O.

DNS 0 8  

9  

    10  

11  

    12  

    2. SERİ

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

    1  

    2 719 15.10.2010 YİĞİT EFE BİBER
ADANA-ÖĞRETMEN HIDIR ÜNVERDİ 
O.O.

DNS

    3 999 1.01.2011 ÇINAR SADİ ERTEN 
ADANA-KENAN ÇETİNEL 
ORTAOKULU

7:46.72 1

    4 265 4.10.2010 ÖMER EFE DEMİRELLİ ADANA-TUĞRULBEY O.O 8:20.86 4

    5 284 0.01.1900 M. ANIL BOLAT
ADANA-ÖMER REFİKA HALICILAR 
ORTAOKULU

10:10.00 7

    6  

    7  

    8  

    9  

    10  

    11  

    12  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Adı ve Soyadı Okulu

6:28.30

Sıra 

No

Göğüs 

No

Kategori : YILDIZ ERKEKLER

16:16

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Adana Atletizm İl Temsilciliği

2024-2025 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm İl Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 2000 Metre Baraj Derecesi :



Baraj Derecesi :

Ağırlık : 3 Kg. 14:00

1 2 3 4

1 658 19.07.2012 MUHAMMET EMİR GÜL
ADANA-MEHMET ADİL İKİZ ORTA 
OKULU

10.15 11.03 10.53 11.64 11.64 71

2 F618 9.03.2012
RESUL ÖZGÜR 
ŞAHMALI 

ADANA- ÖMERKANAATBİLEN 
ORTAOKULU 

11.18 11.02 10.57 11.09 11.18

3 799 7.05.2011 HACI İBRAHİM YÖRÜK
ADANA-SAĞKAYA ŞEHİT EREN 
ÖZTÜRK ORTAOKULU

9.99 10.03 9.84 10.81 10.81 65

4 302 11.04.2011 DERVİŞ CAN ADANA-FATİN RÜŞTÜ ZORLU O.O 8.47 X 9.08 10.13 10.13 61

5 F878 10.03.2011
YİĞİT OSMAN 
ALTIPARMAK

ADANA-KARATAŞ YEMİŞLİ 
ORTAOKULU

9.65 8.79 9.39 9.47 9.65

6 959 12.04.2011
TOPRAK EYMEN 
YILDIRIM 

ADANA-KENAN ÇETİNEL 
ORTAOKULU

9.46 X 8.90 8.59 9.46 56

7 F858 17.02.2011 CEBRAİL ÖGÜN
ADANA-KARATAŞ YEMİŞLİ 
ORTAOKULU

7.84 X X 8.76 8.76

8 165 19.10.2011 RESUL KAYA ADANA-TUĞRULBEY O.O 8.29 X 8.55 8.07 8.55 50

9 384 22.08.2011 HASAN MORDEM DİLİM ADANA-İSTİKLAL ORTAOKULU X 8.05 X 7.36 8.05 47

10 184 2.11.2011 EMİRHAN KABAAĞIL
ADANA-ÖMER REFİKA HALICILAR 
ORTAOKULU

6.76 6.63 6.72 7.21 7.21 41

- 859 5.10.2010
RÜŞTÜ AYBERK 
KOCAMAN

ADANA-ÖĞRETMEN HIDIR ÜNVERDİ 
O.O.

DNS 0

Baş Hakem Lider
Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

16:16
A  T M  A  L  A  RDOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

6 Mart 2025Tarih-Saat  :

KLASMAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Adana Atletizm İl Temsilciliği

2024-2025 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm İl Birinciliği Yarışmaları

PUAN
SIRA 
NO

Kategori :      YILDIZ ERKEKLER

ADI VE SOYADI SONUÇOKULU

Yarışma : Gülle Atma 11.00

GÖĞÜS 
NO



Baraj Derecesi : 5.40

Basma Alanı : Tarih-Saat  : 13:00

1 2 3 4

1 245 17.10.2012 BERAT KOR ADANA-FATİN RÜŞTÜ ZORLU O.O 6.00 5.80 6.10 6.00 6.10 92

2 979 12.01.2011 ALİ MERT BOYACI 
ADANA-KENAN ÇETİNEL 
ORTAOKULU

5.14 5.29 5.46 5.34 5.46 76

3 F740 6.01.2012 ALİ BUGRA DELİÇAY ADANA-TAŞKENT  ORTAOKULU 5.15 5.32 5.19 4.98 5.32

4 F738 14.05.2011 MUSTAFA MARABİ ADANA-DERVİŞLER ORTAOKULU 5.16 5.03 4.97 4.98 5.16

5 F660 11.01.2012 HUŞEYİN ÇINAR ADANA-KURTTEPE ORTAOKULU 4.66 4.73 4.69 4.66 4.73

6 80 8.12.2010 ONUR KÖSE ADANA-TUĞRULBEY O.O X 4.49 X 4.73 4.73 58

7 678 26.04.2012 MEVLÜD ERAY KAYA 
ADANA-MEHMET ADİL İKİZ ORTA 
OKULU

4.64 4.58 X 4.42 4.64 56

8 324 4.11.2012 MUHAMMED ERDEM GENÇ ADANA-İSTİKLAL ORTAOKULU 4.14 4.45 X X 4.45 51

9 F720 1.03.2012 FERHAT UĞUR CAN ADANA-UMURBEY ORTAOKULU 4.26 4.42 4.34 3.52 4.42

10 39 29.06.2011 YUSUF MİRAÇ ALAN
ADANA-ÖMER REFİKA HALICILAR 
ORTAOKULU

4.19 4.18 4.04 4.05 4.19 44

11 F718 15.11.2012 ÇAĞRI PİŞKİN ADANA-FEVZİYE ÇELİK ORTAOKULU 3.85 3.71 3.64 3.86 3.86

12 659 1.12.2012 FATİH ÇAĞLAR
ADANA-SAĞKAYA ŞEHİT EREN 
ÖZTÜRK ORTAOKULU

X X X X NM 0

13 899 23.08.2011 MUHAMMET ALİ ALPASLAN
ADANA-ÖĞRETMEN HIDIR ÜNVERDİ 
O.O.

DNS 0

14 F898 1.01.2014 EMİR SEZER ÇİFTÇİ ADANA-FEVZİYE ÇELİK ORTAOKULU DNS

Baş Hakem Lider

RÜZGAR
SIRA 
NO

Sekreter

İLİ

Hakem
Müsabaka 
Direktörü

GÖĞÜS 
NO

SONUÇ PUAN
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
A  T  L A M  A  L  A  R

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Adana Atletizm İl Temsilciliği

2024-2025 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm İl Birinciliği Yarışmaları

16:16

Uzun Atlama

Kategori :      

Yarışma :

YILDIZ ERKEKLER 6 Mart 20252m / 60cm



Tarih-Saat : 6 Mart 2025 15:40

1. SERİ

Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 
Kronometre

Seri 
Geliş

1

638
678

464

658

444

01.01.2012
26.04.2012

10.11.2010

19.07.2012

17.10.2010

BERKAY TELLİ
MEVLÜD ERAY KAYA

VELİ KAAN YAŞAR

MUHAMMET EMİR GÜL 

ÖZGÜR ÖZGÜNER

ADANA-MEHMET ADİL İKİZ 
ORTA OKULU

52.57 72 1  

2

325
485

385

345

245

01.01.2011
01.01.2012

04.09.2011

20.06.2011

17.10.2012

ÖMER OSMAN
İBRAHİM EL KÜRDİ

MEHMET ALİ BİÇEN

HARUN SANTALU

BERAT KOR

ADANA-FATİN RÜŞTÜ 
ZORLU O.O

54.46 62 2

639
619

779

834

163

21.02.2011
02.02.2011

21.05.2011

11.09.2011

27.05.2011

MİRAÇ ALİ TUNÇ
İSA KAPAL

BERAT İNAÇ

MURAT ÇELİK

MEHMET ALİ TENTİF

ADANA-SAĞKAYA ŞEHİT 
EREN ÖZTÜRK 

ORTAOKULU

1:02.27

3

59
184

144

164

99

13.09.2011
02.11.2011

14.10.2011

15.08.2011

19.02.2011

MUHAMMED RIDVAN İVGİN 
EMİRHAN KABAAĞIL

AGİT RİZA BORAN

ENES BOLKAN

MUHAMMED KAPLAN

ADANA-ÖMER REFİKA 
HALICILAR ORTAOKULU

54.74 61 3

638
678

464

658

444

01.01.2012
26.04.2012

10.11.2010

19.07.2012

17.10.2010

BERKAY TELLİ
MEVLÜD ERAY KAYA

VELİ KAAN YAŞAR

MUHAMMET EMİR GÜL 

ÖZGÜR ÖZGÜNER

ADANA-MEHMET ADİL İKİZ 
ORTA OKULU

52.57

4

819
959

919

999

979

27.01.2012
12.04.2011

10.12.2010

01.01.2011

12.01.2011

ALİ SÜLÜN 
TOPRAK EYMEN YILDIRIM 

BATUHAN UMUT  İZAL

ÇINAR SADİ ERTEN 

ALİ MERT BOYACI 

ADANA-KENAN ÇETİNEL 
ORTAOKULU

55.03 59 4

302
244

324

484

344

10.01.2011
14.04.2012

01.11.2012

18.10.2012

08.01.2012

MEHMET KAĞAN GÜLEN
LÜTFİ EFE UY

MUHAMMED ERDEM GENÇ

MERT EFE USANMAZ

ÇINAR AKTAŞ

ADANA-İSTİKLAL 
ORTAOKULU

58.54

5

302
244

324

484

344

10.01.2011
14.04.2012

01.11.2012

18.10.2012

08.01.2012

MEHMET KAĞAN GÜLEN
LÜTFİ EFE UY

MUHAMMED ERDEM GENÇ

MERT EFE USANMAZ

ÇINAR AKTAŞ

ADANA-İSTİKLAL 
ORTAOKULU

58.54 42 5

325
485

385

345

245

01.01.2011
01.01.2012

04.09.2011

20.06.2011

17.10.2012

ÖMER OSMAN
İBRAHİM EL KÜRDİ

MEHMET ALİ BİÇEN

HARUN SANTALU

BERAT KOR

ADANA-FATİN RÜŞTÜ 
ZORLU O.O

54.46

6

20
185

40

285

80

08.12.2010
26.03.2012

03.03.2011

04.10.2010

06.12.2010

YİĞİT KAAN YILDIRIM
HÜSEYİN AKGÜL

HİKMET KUTAY ÖZGÜR

AYAZ DEMİR

ONUR KÖSE

ADANA-TUĞRULBEY O.O 59.79 36 6  

7

639
619

779

834

163

21.02.2011
02.02.2011

21.05.2011

11.09.2011

27.05.2011

MİRAÇ ALİ TUNÇ
İSA KAPAL

BERAT İNAÇ

MURAT ÇELİK

MEHMET ALİ TENTİF

ADANA-SAĞKAYA ŞEHİT 
EREN ÖZTÜRK 

ORTAOKULU

1:02.27 23 7  

-

839
719

859

899

759

10.01.2012
15.10.2010

05.10.2010

23.08.2011

17.07.2012

UMUT YAĞLIPINAR
YİĞİT EFE BİBER

RÜŞTÜ AYBERK KOCAMAN 

MUHAMMET ALİ ALPASLAN 

BİLGEHAN AKİF DURAN

ADANA-ÖĞRETMEN HIDIR 
ÜNVERDİ O.O.

DNS  8  

    2. SERİ

    Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 
Kronometre

Seri 
Geliş

    1  

    2

839
719

859

899

759

10.01.2012
15.10.2010

05.10.2010

23.08.2011

17.07.2012

UMUT YAĞLIPINAR
YİĞİT EFE BİBER

RÜŞTÜ AYBERK KOCAMAN 

MUHAMMET ALİ ALPASLAN 

BİLGEHAN AKİF DURAN

ADANA-ÖĞRETMEN HIDIR 
ÜNVERDİ O.O.

DNS

    3

819
959

919

999

979

27.01.2012
12.04.2011

10.12.2010

01.01.2011

12.01.2011

ALİ SÜLÜN 
TOPRAK EYMEN YILDIRIM 

BATUHAN UMUT  İZAL

ÇINAR SADİ ERTEN 

ALİ MERT BOYACI 

ADANA-KENAN ÇETİNEL 
ORTAOKULU

55.03

    4

80
185

145

265

60

08.12.2010
26.03.2012

03.03.2011

04.10.2010

06.12.2010

ONUR KÖSE
HÜSEYİN AKGÜL

SITKICAN POLAT

ÖMER EFE DEMİRELLİ

HASAN ERDEM KAYA

ADANA-TUĞRULBEY O.O DQ

    5

59
184

144

164

99

13.09.2011
02.11.2011

14.10.2011

15.08.2011

19.02.2011

MUHAMMED RIDVAN İVGİN 
EMİRHAN KABAAĞIL

AGİT RİZA BORAN

ENES BOLKAN

MUHAMMED KAPLAN

ADANA-ÖMER REFİKA 
HALICILAR ORTAOKULU

54.74

    

    1

20
185

40

285

80

08.12.2010
26.03.2012

03.03.2011

04.10.2010

06.12.2010

YİĞİT KAAN YILDIRIM
HÜSEYİN AKGÜL

HİKMET KUTAY ÖZGÜR

AYAZ DEMİR

ONUR KÖSE

ADANA-TUĞRULBEY O.O 59.79

    2  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

DİSKALİFİYE SERİSİ

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Adana Atletizm İl Temsilciliği

2024-2025 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm İl Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 5x80 Metre

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Puan

Kategori : YILDIZ ERKEKLER

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı ve Soyadı OKULU Derece

16:16



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ADANA-MEHMET ADİL İKİZ ORTA OKULU 8.44 77 1.35 35 2:34.74 18 DNS 32.52 63 193

2 ADANA-FATİN RÜŞTÜ ZORLU O.O 7.61 93 1.25 25 2:28.67 24 14:09.68 14.37 27 169

3 ADANA-KENAN ÇETİNEL ORTAOKULU 8.73 71 1.45 45 2:35.84 17 DNS 18.44 35 168

4 ADANA-İSTİKLAL ORTAOKULU 7.92 87 1.30 30 2:29.42 23 14:48.09 11.50 22 162

5 ADANA-ÖMER REFİKA HALICILAR ORTAOKULU 8.88 68 1.30 30 2:46.17 9 DNS 21.53 42 149

6 ADANA-TUĞRULBEY O.O 8.53 75 1.25 25 2:45.00 10 14:49.37 NM 0 110

7 ADANA-SAĞKAYA ŞEHİT EREN ÖZTÜRK ORTAOKULU 9.47 56 1.20 20 3:40.89 0 DNS 17.97 34 110

8 ADANA-ÖĞRETMEN HIDIR ÜNVERDİ O.O. DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS DNS 0 0

SIRA OKULU
800 METRE60 METRE YÜKSEK ATLAMA

GENEL PUAN TABLOSU 1.GÜN

YILDIZ ERKEKLER

2024-2025 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm İl Birinciliği Yarışmaları

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Adana Atletizm İl Temsilciliği

6.03.2025 16:16

CİRİT ATMA 1.GÜN 

PUAN

2000 METRE YÜRÜYÜŞ



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ADANA-FATİN RÜŞTÜ ZORLU O.O 19.08 17 10.13 61 7:56.14 10 6.10 92 54.46 62 169 242 411

2 ADANA-MEHMET ADİL İKİZ ORTA OKULU 19.76 13 11.64 71 8:42.24 0 4.64 56 52.57 72 193 212 405

3 ADANA-KENAN ÇETİNEL ORTAOKULU 18.07 24 9.46 56 7:46.72 15 5.46 76 55.03 59 168 230 398

4 ADANA-İSTİKLAL ORTAOKULU 19.55 14 8.05 47 8:08.07 6 4.45 51 58.54 42 162 160 322

5 ADANA-ÖMER REFİKA HALICILAR ORTAOKULU 18.09 24 7.21 41 10:10.00 0 4.19 44 54.74 61 149 170 319

6 ADANA-TUĞRULBEY O.O 20.31 10 8.55 50 8:20.86 3 4.73 58 59.79 36 110 157 267

7 ADANA-SAĞKAYA ŞEHİT EREN ÖZTÜRK ORTAOKULU 19.32 16 10.81 65 8:30.48 0 NM 0 1:02.27 23 110 104 214

8 ADANA-ÖĞRETMEN HIDIR ÜNVERDİ O.O. DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS  0 0 0

OKULU
1.GÜN 

PUAN

2000 METRE UZUN ATLAMA 5X80 METRE
GENEL 

PUAN

2.GÜN 

PUAN
SIRA

GENEL PUAN TABLOSU 2.GÜN

YILDIZ ERKEKLER

100 METRE ENGELLİ GÜLLE ATMA


